



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 33A]

CHENNAI, WEDNESDAY, AUGUST 14, 2024
Aadi 29, Kurothi, Thiruvalluvar Aandu-2055

Part VI—Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

EXCAVATION OF NEW CANAL FOR DIVERSION OF WATER FROM URMELALAGIYAN TANK TO
SAMBAVARVADAKARAI TANKS IN KADAYANALLUR TALUKS OF TENKASI DISTRICT

Acquisition of Lands

FORM VI

(See rule 16)

DECLARATION

(Roc.No.COLR/9515/2022/11)

No. VI(1)/545/2024

Whereas it appears to the appropriate Government that a total extent of 0.45.70 Ares of dry lands is required in the Urmelalagiyam and Sambavarvadakarai Village of Kadayanallur Taluk in Tenkasi District for public purpose, namely excavation of new Canal for Diversion of water from Urmelalagiyam Tank to Sambavarvadakarai Tanks in Kadayanallur Taluks of Tenkasi District. Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring 0.45.70 Ares is under acquisition for the above said project in the Urmelalagiyam and Sambavarvadakarai Village of Kadayanallur Taluk in Tenkasi district whose detailed description is as follows.

Sl. No	Survey No.	Type of Title	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
1	361/2B	821	Dry	0.01.00	Ramaiah, S/o.Vairavan	361/2A	361/6A	361/3	362	Banana	—
2	361/3	99	Dry	0.01.00	Karuppan, S/o.Vairavan	361/2B	361/6B,6C	361/4	362	Flower	—
3	361/4	882	Dry	0.01.00	Vellaisamy, S/o.Madan	361/3	361/6C	361/5	362	Tharisu	—
4	361/5	869	Dry	0.03.50	SelviValliammal, D/o.Sivanu	361/4	361/6D	365	362	Tharisu	—
5	361/6D	36	Dry	0.01.50	Alagaiah, S/o.Vairavan	361/6C	361/17	365	361/5	Banana	—
6	361/17	809	Dry	0.01.00	Samyraj, S/o.Sankaralingam	361/16	361/18	365	361/6D	Flower	—
7	361/18	2403	Dry	0.02.50	Vijayakumar, S/o.Pushparaj	361/16	361/20	365	361/17	Banana Flower	—
8	361/20	357	Dry	0.03.50	Subban, S/o.Madan	361/19	369/8D	365	361/18	Banana Flower	—
9	369/9	66	Dry	0.01.50	Maharaja, S/o.Madasamy	369/8D	369/12	369/10	365	Flower	—
10	369/12	676	Dry	0.03.50	Madasamy, S/o.Madan	369/8E	369/13	369/11A	369/9	Flower	—
11	369/13	437	Dry	0.01.50	Chelladurai, S/o.Madasamy	369/7A	369/14A	368	369/12	Tharisu	—
12	369/14A	467	Dry	0.01.50	Subramanian, S/o. Sevagaperumal	369/6	369/15,16	369/14B	369/13	Flower	—
13	369/16	929	Dry	0.06.50	Kuttiraja, S/o.Chinna Karuppan Subbaiah, S/o.Chinna Karuppan	369/15C	370/2	368	369/14A	Flower	—
14	372/15C	820	Dry	0.02.00	Ramaiah, S/o.Madasamy	372/15B	372/15B	372/18	370	Tharisu	—
15	372/15B	568	Dry	0.01.50	Paramasivam, S/o.Kalaiperumal	372/15A	372/16C	372/19B	372/15C	Banana	—

Sl. No	Survey No.	Type of Title	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
16	372/16C	72	Dry	0.02.00	Arumugam, S/o.Shanmugam	372/16A	372/16D	372/18	372/15B	Tharisu	—
17	372/16D	919	Dry	0.01.00	Sankaralingam, S/o.Muthusivan Subbaiah, S/o.Muthusivan	372/16B	372/16E	372/18	372/16C	Tharisu	—
18	372/16E	919	Dry	0.01.00	Sankaralingam, S/o.Muthusivan Subbaiah, S/o.Muthusivan	372/16B	372/10C	373	372/16D	Tharisu	—
19	372/10C	859	Dry	0.00.10	Ramaiah, S/o.Shanmugam	372/10B	Sambavar vadakarai	373	372/16E	Tharisu	—
				0.37.10							
SAMBAVARVADAKARAI VILLAGE											
20	23/9	7200	Wet	0.00.75	Shanmugam, S/o.Thirumalai (1) Radhakrishnan, S/o.Madasamy (2)	23/8	23/11	27	23/10	—	Canal Constructed
21	23/11	5747	Wet	0.00.75	Radhakrishnan, S/o.Madasamy	23/20	23/20	27	23/9	—	Canal Constructed
22	23/12	5878	Dry	0.00.05	Udaiyan, S/o.Thirumalai kudumban	23/13	23/11	27	23/9	—	Canal Constructed
23	23/20	5695	Wet	0.00.20	Radhakrishnan, S/o.Madasamy	23/18	23/21	27	23/11	—	Canal Constructed
24	24/3	8811	Dry	0.01.00	Maheshkumar, S/o.Shanmugaiah Sathiyaraj, S/o.Shanmugaiah	24/1	24/8	24/5	23	—	Canal Constructed

Sl. No	Survey No.	Type of Title	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
25	24/2	5402	Dry	0.00.60	Subbammal, W/o.Subbaiah(1) Madan, S/o.Karuppan Nadar(2) Vairavan, S/o.KaruppanNadar(3) Vellai, S/o.ChinnaKaruppan(4) Madasamy, S/o.Chinna Karuppan (5) Madasamy Puthuperumal, S/o.Chinnakaruppan(6) Thirumalai, S/o.Chinna Karuppan(7) Pitchaiah, S/o.Thirumalai(8) Murugaiah, S/o.Krishnaraj(9) Kalanjiam, W/o.Iyappan(10) Valliammal W/o Madasamy (11)	24/1	24/25	24/3	24/3	—	Canal Constructed
26	25/1	5879	Dry	0.02.50	Subbaiah Thevar, S/o.Ramasamy Thevar	25/22	25/26	25/2	25/24	—	Canal Constructed
27	25/2	1408	Dry	0.00.05	Balammal, W/o.Subbaiah(1) Karmugam, S/o.Panaiyadian(2) Minor Arumugam Guardian Palammal W/o.Panaiyadian(3) Minor Pandi, Guardian Palammal W/o.Panaiyadian(4) Samyraja, S/o.Sankaralingam(5) Arumugam, S/o.Pandi(6)	25/1	25/3	25/4	25/24	—	Canal Constructed

Sl. No	Survey No.	Type of Title	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
28	25/3	5160	Dry	0.00.05	Subbaiah, S/o.Ramakrishna Thevar(1) Ramakrishnan, S/o.Subbaiah Thevar(2) Muthaiah, S/o.Subbaiah Thevar(3) Shanmugam, S/o.Subbaiah Thevar(4) Velayutham, S/o.Subbaiah Thevar(5) Samiraja, S/o.Sankaralingam(6) Arumgam, S/o.Pandi(7)	25/1	25/26	25/4	25/2	—	Canal Constructed
29	26/2	1883	Dry	0.00.05	Arumugam S/o.Pandi	26/1	26/3	26/10	25	—	Canal Constructed
30	26/3	2201	Dry	0.00.05	Pandi, S/o.Shanmugam	26/1	26/7	26/10	26/2	—	Canal Constructed
31	26/7	2701	Dry	0.00.05	Panaiyadian, S/o.Shanmugam	26/1	26/8	26/6	26/3	—	Canal Constructed
32	27/3	5275	Dry	0.00.10	Arumugam, S/o.Subbaiah(1) Muppudathi, S/o.Subbaiah(2) Udaiyar, S/o.Thirumalai(3) Shanmugam, S/o.Thirumalai(4) Subbaiah, S/o.Karuppan(5) Arumugam, S/o.Karuppan(6) Shanmugathai, W/o.Udaiyar(7)	27/1	28	27/4	27/2	—	Canal Constructed

Sl. No	Survey No.	Type of Title	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec.)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Trees	Structures
						North	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
33	28/2	4967	Dry	0.01.40	Ramasampillai, S/o.Sankarapandian(1) Saddanathapillai, S/o.Sankarapandian(2) Poovalingam, S/o.Malaiyandi(3) Parvathiammal, W/o.Kasipandi(4)	28/1	28/3	36/3	27	—	Canal Constructed
34	29/2	5	Dry	0.01.00	Angammal, W/o.Palaniyandi Devar	29/1	29/3	36	28	—	Canal Constructed
Total				0.08.60							
Grand Total Extent				0.45.70							

9

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). The number of families likely to be resettled due to land acquisition is " Nil " for whom resettlement area has not been identified. Urmelalagiyam and Sambavarvadakarai Village of Kadayanallur Taluk, Tenkasi District Area 0.45.70 (in hectares) Mines of coal, Iron stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed. A plan of the land may be inspected in the office of the LAO & Revenue Divisional Office, Tenkasi and Executive Engineer, Public Works Department, (WRD) Special Project Division, Tenkasi on any working day.

Tenkasi,
28th July 2024.

A.K. KAMAL KISHORE,
District Collector.

படிவம் - VI

(16-ம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

(ந.க.எண்.COLR/9515/2022/11)

பொது தேவைக்காக அதாவது, தென்காசி மாவட்டம், கடையநல்லூர் வட்டம் ஊர்மேலழகியான் கிராமம் பெரியகுளத்திலிருந்து சாம்பவர்வடகரை கிராமத்தில் அமைந்துள்ள கருங்குளத்திற்கு கால்வாய் அமைப்பதற்கு கடையநல்லூர் வட்டம், ஊர்மேலழகியான் கிராமத்தில் புன்செய் 0.37.10 ஏர்ஸ் நிலம், சாம்பவர்வடகரை கிராமத்தில் நன்செய் 0.01.70 ஏர்ஸ் மற்றும் புன்செய் 0.06.90 நிலம் ஆகியவை பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காக தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால் தென்காசி மாவட்டம், கடையநல்லூர் வட்டம், ஊர்மேலழகியான் மற்றும் சாம்பவர்வடகரை ஆகிய கிராமங்களில் மொத்தம் 0.45.70 ஏர்ஸ் பரப்பளவு கொண்ட நிலத்தில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விபரங்கள் பின்வருமாறு.

ஊர்மேலழகியான் கிராமம்

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டைர்)	நிலத்தின் பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
1	361/2B	821	ர.பஞ்சை	0.01.00	இராமையா, த/பெ.வைரவன்	361/2A	361/6A	361/3	362	வாழை	—
2	361/3	99	ர.பஞ்சை	0.01.00	கருப்பன், த/பெ.வைரவன்	361/2B	361/6B,6C	361/4	362	புஷ்பம்	—
3	361/4	882	ர.பஞ்சை	0.01.00	வெள்ளச்சாமி, த/பெ.மாடன்	361/3	361/6C	361/5	362	தரிசு	—
4	361/5	869	ர.பஞ்சை	0.03.50	செல்வி வள்ளியம்மாள், த/பெ.சிவனு	361/4	361/6D	365	362	தரிசு	—
5	361/6D	36	ர.பஞ்சை	0.01.50	அழகையா, த/பெ.வைரவன்	361/6C	361/17	365	361/5	வாழை	—
6	361/17	809	ர.பஞ்சை	0.01.00	சாமிராஜ், த/பெ.சங்கரலிங்கம்.	361/16	361/18	365	361/6D	புஷ்பம்	—
7	361/18	2403	ர.பஞ்சை	0.02.50	விஜயகுமார், த/பெ.புஷ்பராஜ்	361/16	361/20	365	361/17	வாழை புஷ்பம்	—
8	361/20	357	ர.பஞ்சை	0.03.50	சுப்பன், த/பெ.மாடன்	361/19	369/8D	365	361/18	வாழை புஷ்பம்	—

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின் பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
9	369/9	66	ர.புஞ்சை	0.01.50	மகாராஜா, த/பெ.மாடசாமி	369/8D	369/12	369/10	365	புஷ்பம்	—
10	369/12	676	ர.புஞ்சை	0.03.50	மாடசாமி, த/பெ.மாடன்	369/8E	369/13	369/11A	369/9	புஷ்பம்	—
11	369/13	437	ர.புஞ்சை	0.01.50	செல்லத்துரை, த/பெ.மாடசாமி	369/7A	369/14A	368	369/12	தரிசு	—
12	369/14A	467	ர.புஞ்சை	0.01.50	சுப்பிரமணியன் த/பெ.சேவகப் பெருமாள்	369/6	369/15,16	369/14B	369/13	புஷ்பம்	—
13	369/16	929	ர.புஞ்சை	0.06.50	குட்டிராஜா, த/பெ.சின்னகருப்பன் சுப்பையா, த/பெ.சின்ன கருப்பன்	369/15C	370/2	368	369/14A	புஷ்பம்	—
14	372/15C	820	ர.புஞ்சை	0.02.00	ராமையா, த/பெ.மாடசாமி	372/15B	372/15B	372/18	370	தரிசு	—
15	372/15B	568	ர.புஞ்சை	0.01.50	பரமசிவம், த/பெ.காளைபெருமாள்	372/15A	372/16C	372/19B	372/15C	வாழை	—
16	372/16C	72	ர.புஞ்சை	0.02.00	ஆறுமுகம், த/பெ.சண்முகம்	372/16A	372/16D	372/18	372/15B	தரிசு	—
17	372/16D	919	ர.புஞ்சை	0.01.00	சங்கரலிங்கம், த/பெ.முத்துசிவன், சுப்பையா, த/பெ.முத்துசிவன்	372/16B	372/16E	372/18	372/16C	தரிசு	—
18	372/16E	919	ர.புஞ்சை	0.01.00	சங்கரலிங்கம், த/பெ.முத்துசிவன், சுப்பையா, த/பெ.முத்துசிவன்	372/16B	372/10C	373	372/16D	தரிசு	—
19	372/10C	859	ர.புஞ்சை	0.00.10	ராமையா த/பெ.சண்முகம்	372/10B	சாம்பவர் வடகரை	373	372/16E	தரிசு	—
		மொத்தம்		0.37.10							

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின் பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
சாம்பவர்தவகரை கிராமம்											
20	23/9	7200	ர.நஞ்சை	0.00.75	சண்முகம், த/பெ.திருமலை(1) ராதாகிருஷ்ணன், த/பெ.மாடசாமி(2)	23/8	23/11	27	23/10	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது
21	23/11	5747	ர.நஞ்சை	0.00.75	ராதாகிருஷ்ணன், த/பெ.மாடசாமி	23/20	23/20	27	23/9	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது
22	23/12	5878	ர.பஞ்சை	0.00.05	உடையான், த/பெ.திருமலைக் குடும்பன்	23/13	23/11	27	23/9	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது
23	23/20	5695	ர.நஞ்சை	0.00.20	ராதாகிருஷ்ணன், த/பெ.மாடசாமி	23/18	23/21	27	23/11	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது
24	24/3	8811	ர.பஞ்சை	0.01.00	மகேஷ்குமார், த/பெ.சண்முகையா (1) சத்தியராஜ், த/பெ.சண்முகையா (2)	24/1	24/8	24/5	23	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது
25	24/2	5402	ர.பஞ்சை	0.00.60	சுப்பம்மாள் க/பெ.சுப்பையா(1) மாடன் த/பெ.கருப்பன் நாடார்(2) வைரவன், த/பெ.கருப்பன் நாடார்(3) வெள்ளை த/பெ.சின்னகருப்பன்(4) மாடசாமி, த/பெ.சின்னகருப்பன்(5) புதுப்பெருமாள், த/பெ.சின்னகருப்பன்(6) திருமலை த/பெ.சின்னகருப்பன்(7) பிச்சையா த/பெ.திருமலை(8) முருகையா த/பெ.கிருஷ்ணராஜ்(9) களஞ்சியம் க/பெ.அய்யப்பன்(10) வள்ளியம்மாள் க/பெ.மாடசாமி (11)	24/1	24/25	24/3	24/3	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் பட்டவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின் பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மூலம்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
26	25/1	5879	ர.புஞ்சை	0.02.50	சுப்பையாத்தேவர் த/பெ.ராமசாமித்தேவர்	25/22	25/26	25/2	25/24	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது
27	25/2	1408	ர.புஞ்சை	0.00.05	பாலம்மாள் க/பெ.சுப்பையா(1) கார்முகம் த/பெ.பனையடியான்(2) மைனர் ஆறுமுகம் காப்பாளர் பாலம்மாள் க/பெ.பனையடியான்(3) மைனர் பாண்டி காப்பாளர் பாலம்மாள் க/பெ.பனையடியான்(4) சாமிராஜா த/பெ.சங்கரலிங்கம்(5) ஆறுமுகம் த/பெ.பாண்டி(6)	25/1	25/3	25/4	25/24	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது
28	25/3	5160	ர.புஞ்சை	0.00.05	சுப்பையா, த/பெ.இராமகிருஷ்ண தேவர்(1) ராமகிருஷ்ணன் த/பெ.சுப்பையாத்தேவர்(2) முத்தையா த/பெ.சுப்பையாத்தேவர்(3) சண்முகம் த/பெ.சுப்பையாத்தேவர்(4) வேலாயுதம் த/பெ.சுப்பையாத்தேவர்(5) சாமிராஜா த/பெ.சங்கரலிங்கம்(6) ஆறுமுகம் த/பெ.பாண்டி(7)	25/1	25/26	25/4	25/2	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது
29	26/2	1883	ர.புஞ்சை	0.00.05	ஆறுமுகம் த/பெ.பாண்டி	26/1	26/3	26/10	25	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின் பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மூலம்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
30	26/3	2201	ர.புஞ்சை	0.00.05	பாண்டி த/பெ.சண்முகம்	26/1	26/7	26/10	26/2	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது
31	26/7	2701	ர.புஞ்சை	0.00.05	பனையடியான் த/பெ.சண்முகம்	26/1	26/8	26/6	26/3	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது
32	27/3	5275	ர.புஞ்சை	0.00.10	ஆறுமுகம் த/பெ.சுப்பையா(1) முப்புடாதி த/பெ.சுப்பையா(2) உடையார் த/பெ.திருமலை(3) சண்முகம் த/பெ.திருமலை(4) சுப்பையா த/பெ.கருப்பன்(5) ஆறுமுகம் த/பெ.கருப்பன்(6) சண்முகத்தாய் க/பெ.உடையார்(7)	27/1	28	27/4	27/2	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது
33	28/2	4967	ர.புஞ்சை	0.01.40	ராமசாமிபிள்ளை த/பெ.சங்கரபாண்டியன்(1) சட்டநாதபிள்ளை த/பெ.சங்கரபாண்டியன்(2) பூவலிங்கம் த/பெ.மலையாண்டி(3) பார்வதியம்மாள் க/பெ.காசிப்பாண்டி(4)	28/1	28/3	36/3	27	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டர்)	நிலத்தின் பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரபுகள்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	29/2	5	ர.பஞ்சை	0.01.00	அங்கம்மாள் க/பெ.பழனியாண்டி தேவர்	29/1	29/3	36	28	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது
மொத்தம்				0.08.60							
ஆக மொத்தம்				0.45.70							

இந்த அறிவிக்கை 2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 15-ம் ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை ஏதுமில்லை. இவர்களுக்கான மறு குடியமர்வு பகுதியானது கண்டறியப்பட்ட கேள்வி எழுவில்லை. தென்காசி மாவட்டத்திலுள்ள கடையநல்லூர் வட்டம் ஊர்மேலழகியான் மற்றும் சாம்பவர்வடகரை ஆகிய கிராமங்களில் 0.45.70 ஏர்ஸ் பரப்பளவு கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின்போது அக்ககைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது(அ) அகற்றும்போது அல்லது பயன்படுத்தக்கூடிய சுரங்கங்கள் (அல்லது) கனிமங்கள் நீங்கலாக மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை. யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலகத்தின் நில எடுப்பு அலுவலர் மற்றும் வருவாய் கோட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் மற்றும் கேட்புத்துறையான நீர்வள ஆதாரத்துறை, சிறப்புத் திட்டக் கோட்டம், திருநெல்வேலி அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

தென்காசி,
2024 ஜூலை 28.

A.K. கமல் கிஷோர்,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.